
AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR

LAST MAN STANDING

Sot. mO date 16.08.2021, personalisht:

- Maringleni MALAJ, i bin i Shkelzen-it, i datClindjes 12.12.1997, shtetas shcjiptai.

lindu!-ne Krume dhe hanues ne Rr.Rinia. Nd.3, Has person madhor me zotCsi tO ploW pOr

W vepruar. me ciiesine e oriakut tO shoqCrisO tregtare LAST MAN STANDING Sh.p.k.

- Kujdesi QARRI, i bin i Scum-it, i datelindjeslO.04.1983, shtetas shqiptar, lindur no

Qarr dhe hanues ne Nr.15, Qarr. Has, person madhor me zotOsi tC plotC per te vepruar. me

cilOsinO e ortakut tO shoqenise tregtare LAST MAN STANDING Sh.p.k.

POrpiiojne kete akt themelimi tO shoqCrisC tregtare LAST MAN STANDING sh.p.k. me

tenrnat e neposhtrne:

NENI I

TO themelojnC ShoOrinC Tregtare LAST MAN STANDING SH.P.K, ne formen e

Shoqorie me nOrujegiOsi tO kufizuar. NC tO gjitha aktet qC do to nxjerrC shoqeria kundrejtuar

trerOve si dhe nO tO itha aktet e brendshnie te saj. do to shenohet detyrimisht emri LAST

MAN STANDING SH.P.K. sipas pCrcaktimeve tO bCra ne kete Akt Themelimi dhe ne Statul.

:çjr. 1 2 QOllimi I krijimit tO ShoqOrisO.

QOhini i krijimit tO kOsaj ShoqOrie eshtO zhvillimi i aktivitetit ekonomik nO fusha to

ndrvshme. Veprimiacia e kesaj Shoqenie do tO jetC thellesisht me karakter ekonomik dhe

qOllim fitimprures.

NENI 3 Ernri dhe vula e shoqërisë

Shoaeria. do tO dale nO qarkullimin junidiko - civil me emrin e subjektit LAST MAN

STANDiNG SH.P.K dhe me emrin tregtar LMS. Ajo dote ketC edhe vulen e saj.

NFNI 4 Objekti I veprimtarisO

Veprtmurta e shoqonso do IC jetO:

brrtertajnment. s!udjo diskografike.

NENI S Selia e ShoqOrisO dhe MaLi

Selia e ShoqOnisi4 ndodhet nO adresen: Rr.Rinia, Nd.4, Ap.2, Has.

ShoqOria hvi1Ion aktivitetin e saj pOr nje peniudhe kohore pa afat.

NFZN( 6 Kapitall i ShoqerisU

Faqe 1 ng 3



Kapitali themellar eshte 100.000 ( njeqind mije ) Lek dhe zoterohen nga or aket thernelues

Vieratotale e kapitalitte rregjistruar: 100.000 leke
Viera e paguar: 100.000 leke
Nurnri total i kuotave: 2
Kapitali theme itar eshte mbuluar teresisht nga ortaket themelues.

\itN 7

Ortak ihcmelues te Shoqerise Tregtare “LAST MAN STANDING” Sh.p.k zoterojne kuotat

nC Knë hoqer: si me poshte:

Marh’Qleni MALAJ: pjesemartja ne perqindje 50%, I kuote. Iloji i kontributit ne para

- Kujdesi QARRI: pjesemarrja ne erqindje 50 %. I kuote. Iloji i kontributit ne para.

NEN S Organet Drejtuese

Duke ju referuar iigjiz nr. 9901. date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregiare”.
organetdrjtuese te shoqerise janC Si mC poshte vijon:

1. AsmbIea a Pergjithshme e Ortakeve -- organi me i larte vendirnarres:

2. Administratori — organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqerise.

\iN! 9 Administratoret

Shoqeria aárni2istrohet nga ana e Administratoreve tC cilet zgjidhen per oje mandat 4 (katar)
Vecar m C3:eh&4 rizgjedhje. Administatoret e parC te shoqCrise do tC jenC te dy ortaket Z -

Maringieni :s1ALAJ dhe Z. Kujdc-si QAR1{1.

Shocria re:faqesohet para çdo organi administrativ. gjvqCsor. enti publik apo privat due
marrrunie me të retCi nga adminisnatoret. Ic cilet i ushtrojne keto tC drejta ne perputhje me

e shoqerise dhe leejislacic.nin aC fuqi.

NENI 10

Oraket mund e vandosin me vullnetin e lyre. per pjesrnarrjen nC Shoqeri IC tjera dhe
kriiojne çdo lioj aktiviteti etCr privat, me perjashtim tC kufizimeve C pCrcaktuara me ligj.

NENI 11

IC punesuarh dhe tC ngarkuarit roe drejtimiri e Shoqerise rnbajne pCrgjegjesi dhe detyrohen tC

zhdCmiejnC ShocerinC per deinet qC i janC shkaktuar per fhj tC tyre.

NENI 12

\Josinarrveshjet oCr themelimin e ShoqCrisC zgjidhen me mirekuptim dhe kur kjo nuk arriiie.

• rr’T —
ciLi4l .3

am zujidhen nga Gj\kata kompe.ente.

Faqe 2 nga 3



Akti i thenielimit pasi u lexua nga Ortaket Themelues u gjet sipas vulinetit të tyre dhe u
nënshkrua pa vërejtje. Akti iThemelimi hartohet në gjuhen shqipe.

ORTAKET THEMELUES

Niaringleni MALAJ I(ujdesi QARI{I

Faqe 3 ng2 3


